

空调系统安装报价表

序号	名称	型号规格	单位	数量	单价	总价	备注	
一、报价								
1	十四匹高静压风管机	制冷量25000W	台	8	19380	155040		
2	12匹新风机外机	制冷量40000W	台	2	25580	51160		
3	12匹新风机内机	制冷量40000W	台	2	12000	24000		
4	风管室内机	制冷量4500W	台	2	2290	4580		
5	风管室内机	制冷量5600W	台	1	2450	2450		
6	风管室内机	制冷量7100W	台	6	2880	17280		
7	风管室内机	制冷量11200W	台	3	3780	11340		
8	吸顶式内机	制冷量2800W	台	1	2920	2920		
9	吸顶式内机	制冷量4500W	台	2	3172	6344		
10	吸顶式内机	制冷量7100W	台	2	3264	6528		
11	新风机内机	制冷量14000W	台	1	4460	4460		
12	新风机内机	制冷量22000W	台	1	6740	6740		
13	室外机	制冷量22400W	台	3	16560	49680		
14	室外机	制冷量50400W	台	1	30700	30700		
15	室外机	制冷量61500W	台	1	38880	38880		
16	线控	美的	个	29	150	4350		
17	集中控制系统	美的	项	4	4000	16000		
18	风管	单面彩钢	平方	600	132	79200		
19	静压箱	1200X1000X600	个	26	1580	41080		
20	旋流风口	∅315	个	31	214	6634		
21	风口	630*500	个	22	145	3190		
22	散流器			4	150	600		
23	防火阀	70度		6	300	1800		
24	调节阀			34	242	8228		
25	空调安装费			39	2200	85800		
26	铜管	10匹	米	350	120	42000		
28	外机吊装费		台	15	300	4500		
29	室内支架		只	41	100	4100		
30	添加环保冷媒	R410A	KG	150	50	7500		
31	脚手架		项	1	1500	1500		
总 计			718584					

